
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   
СОБРАНИЕ 

2013-2018 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.2-2   от 28 ноября 2013 г.                              г. Оха 

 
О создании муниципального 
дорожного фонда в муниципальном  
образовании городской округ «Охинский» 

 
 
 
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорож-
ной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные зако-
нодательные акты Российской Федерации», статьей 35 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования городской 
округ «Охинский»,  

 
 
                                             Собрание РЕШИЛО: 
 
 

1. Создать муниципальный дорожный фонд муниципального образования город-
ской округ «Охинский».  

2. Утвердить Порядок формирования и использования муниципального дорожного 
фонда муниципального образования городской округ «Охинский» (прилагается). 

3. Решение вступает в силу с 1 января 2014 года. 
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник», разместить 
на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 
 

  

 
 
Председатель Собрания               Глава  
муниципального образования     муниципального образования 
городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 
          
       Е.Н. Переверзев                                                           А.М.  Шкрабалюк 
          
                                                                    
 


